06:00 - 12:00

12:00 - 17:00

17:00 - 19:00

19:00 - 22:00

2

06:10

07:00

09:00
09:15

10:15
10:30

11:30
11:45

12:45
13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

19:57
20:10

21:00

22:00
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g
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01:00

01:50

02:40

03:20

PONDELOK

NAKUPNE MANIAGKY
POLICAJTIV AKCII
PRVE ODDELENIE
TFLESHOP'PING
ZACHRANARI

TELESHOPPING
200

TELESHOPPING
NAKUPNE MANIACKY

TELESHOPPING
SKUTOCNE PRIBEHY

PRVE ODDELENIE
DR. HOUSE Ill.
STRATENE DUSE
ZACHRANARI

SUDNA SIEN

MYSLIENKY VRAHA VII.

KosTI

DR. HOUSE Iil.
STRATENE DUSE
MYSLIENKY VRAHA VII.
VRAZDIACE PARY X.
PRVE ODDELENIE
200

200

Vysielacia $tru

UTOROK

NAKUPNE MANIACKY
POLICAJTIV AKCII
PRVE ODDELENIE
TELESHOPPING
ZACHRANARI

TELESHOPPING
200

TELESHOPPING
NAKUPNE MANIAGKY

TELESHOPPING
SKUTOCNE PRIBEHY

PRVE ODDELENIE
DR. HOUSE Ill.
STRATENE DUSE
ZACHRANARI

SUDNA SIEN

MYSLIENKY VRAHA VII.

KosTI

DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
MYSLIENKY VRAHA VII.
VRAZDIACE PARY X.
PRVE ODDELENIE
200

200

STREDA

NAKUPNE MANIAGKY
POLICAJTIV AKCII
PRVE ODDELENIE
TELESHOP'PING
ZACHRANARI

TELESHOPPING
FILM

TELESHOPPING
NAKUPNE MANIACKY

TELESHOPPING
SKUTOCNE PRIBEHY

PRVE ODDELENIE
DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
ZACHRANARI

SUDNA SIEN

MYSLIENKY VRAHA VII.

FILM

DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
MYSLIENKY VRAHA VII.
VRAZDIACE PARY XI.
PRVE ODDELENIE
VRAZDIACE PARY X.

VRAZDIACE PARY XI.

STVRTOK

NAKUPNE MANIAGKY

POLICAJTIV AKCII
PRVE ODDELENIE
TELESHOPPING
ZACHRANARI

TELESHOPPING
200

TELESHOPPING
UPNE MANIACKY

TELESHOPPING
SKUTOCNE PRIBEHY

PRVE ODDELENIE
DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
ZACHRANARI

SUDNA SIEN

MYSLIENKY VRAHA VI,

KosTI

DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
MYSLIENKY VRAHA VI,
VRAZDIACE PARY XI.
PRVE ODDELENIE
200

200

ra a cennik reklamy TV WAU - September 2021

PIATOK

NAKUPNE MANIACKY
POLICAJTIV AKCII
PRVE ODDELENIE
TELESHOPPING
ZACHRANARI

TELESHOPPING
200

TELESHOPPING
NAKUPNE MANIACKY

TELESHOPPING
SKUTOCNE PRIBEHY

PRVE ODDELENIE
DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
ZACHRANARI

SUDNA SIEN

MYSLIENKY VRAHA VI,

KosTI

DR. HOUSE IV.
STRATENE DUSE
MYSLIENKY VRAHA VI,
VRAZDIACE PARY XI.
PRVE ODDELENIE
200

200

SOBOTA

15 MIN KUCHAR 2016
TREDICNE RECEPTY Z CELEHO SVETAIIL

TELESHOPPING
POLICAJTIV AKCII

TELESHOPPING
SKUTOCNY GENIUS

TELESHOPPING

VRAZDY V BROKENWOODE Ill.
TELESHOPPING

FILM

FILM

KOSTIV.

CSI NEW YORK IX

FILM

VRAZDY, KTORE SOKOVALI XXIV.
FiLM

VRAZDY, KTORE SOKOVALI XXIV.

VSETKO €O MAM RAD

Ceny platia pre 30" spot a s uvedené bez DPH, JOJ Group si vyhradzuie prévo programovej zmeny

NEDELA

15 MIN KUCHAR 2016
TREDIENE RECEPTY Z CELEHO SVETA Il.

TELESHOPPING
HOTELOVA INSPEKCIA XIll.

TELESHOPPING
NIKTO NIE JE DOKONALY

TELESHOPPING
MOJA PRVA DOVOLENKA

TELESHOPPING

CSINEW YORK

SKUTOENY GENIUS

VRAZDY V BROKENWOODE Il.

HAWAI 5.0 IX.

'WALKING DEAD X.

HAWAI 5.0 IX.

'WALKING DEAD X.

HOTELOVA INSPEKCIA XIll.



